PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.04.2012

	№ 134-пп

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление

Администрации Тверской области

от 22.02.2008 № 35-па

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Тверской области                    от 22.02.2008 № 35-па «Об утверждении методик распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию отдельных расходных обязательств муниципальных образований Тверской области в социальной сфере» (далее - Постановление) следующие изменения:

а) пункт 1 Постановления дополнить подпунктами 1.13 и 1.14 следующего содержания:

«1.13. методику распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по организации отдыха детей в каникулярное время (приложение 13);

1.14. методику распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по созданию условий для развития системы отдыха и оздоровления детей (приложение 14).»;

б) дополнить Постановление:

приложением 13 «Методика распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по организации отдыха детей в каникулярное время» (приложение 1);

приложением 14 «Методика распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по созданию условий для развития системы отдыха и оздоровления детей» (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области                                                                            А.В.Шевелев